Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ

от 12.01.2024  № 3

 г .Ефремов

 (населенный пункт)

Об утверждении графика оценочных процедур

 на II полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ , а также в

соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 г. №

01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», в целях упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в МКОУ «Гимназия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить График оценочных процедур на   II полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение).

2. Печниковой И.А., ответственной за размещение информации на официальном сайте школы,

разместить  данный приказ и приложение к нему на школьном сайте в разделе  «Сведения об

образовательной организации» (подраздел «Документы»)

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на  Артамонову И.А., заместителя директора по

УВР.

Директор МКОУ «Гимназия»                        Г.А. Борщевцева

Приложение

к приказу от 12.01.2024 № 3

Утверждаю

Директор МКОУ «Гимназия»

______ Г.А. Борщевцева

График оценочных процедур МКОУ «Гимназия»  на II полугодие 2023-2024 учебного года
Федерального уровня есть

Регионального уровня нет

Муниципального уровня нет

График контрольных работ МКОУ «Гимназия» на II полугодие 2023-2024 учебного года

Предмет 2 а класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык 12

январ

я

  31

января

  22

февра

ля

  13

марта

      15 мая

Математика   26

январ

я

    26

февра

ля

  20

марта

  18

апрел

я

  17 мая

Иностранный

язык

(английский)

     14

февра

ля

Окружающий

мир

Предмет 2 б класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык 12

январ

я

  31

января

  22

февра

ля

  13

марта

      15 мая

Математика   26

январ

я

    26

февра

ля

  20

марта

  18

апрел

я

  17 мая

Иностранный

язык

(английский)

     14

февра

ля

Окружающий

мир

Предмет 2 в класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык 12

январ

я

  31

января

  22

февра

ля

  13

марта

      15 мая

Математика   26

январ

я

    26

февра

ля

  20

марта

  18

апрел

я

  17 мая

Иностранный

язык

(английский)

     14

февра

ля

Окружающий

мир

Предмет 3 а класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык       20

февра

ля

   21

марта

   23

апрел

я

 14 мая

Математика     8

февра

ля

    12

марта

    25

апрел

я

 16 мая

Иностранный

язык

(английский)

  24

январ

я

Окружающий

мир

               7 мая

Предмет 3б  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык       20

февра

ля

   21

марта

   23

апрел

я

 14 мая

Математика     8

февра

ля

    12

марта

    25

апрел

я

 16 мая

Иностранный

язык

(английский)

  25

январ

я

Окружающий

мир

               7 мая

Предмет 3в класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык       20

февра

ля

   21

марта

   23

апрел

я

 14 мая

Математика     8

февра

ля

    12

марта

    25

апрел

я

 16 мая

Иностранный

язык

(английский)

  24

январ

я

Окружающий

мир

               7 мая

Предмет 4а класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык  18

январ

я

    20

ферал

я

   19

марта

  16

апрел

я

   21 мая

Математика      13

февра

ля

       19

апрел

я

 7 мая

Иностранный

язык

(английский)

          19

марта

Окружающий

мир

  24

январ

я

       18

марта

    2 мая  22 мая

Предмет 4б класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык  18

январ

я

    20

ферал

я

   19

марта

  16

апрел

я

   21 мая

Математика      13

февра

ля

       19

апрел

я

 7 мая

Иностранный

язык

(английский)

          19

марта

Окружающий

мир

  24

январ

я

       18

марта

    2 мая  22 мая

Предмет 5 а класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык     05.фе

в

    14.мар   12.апр     20.май

Математика           19.ма

р

   23.апр  15.май

Иностранный

язык

(английский)

   30

января

 15

февра

ля

   12

марта

21

марта

Предмет 5б класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык     05.фе

в

    14.мар   12.апр     20.май

Математика           19.ма

р

   23.04.

2024

 16.май

Иностранный

язык

(английский)

   26

января

 13

февра

ля

   6 марта 20

марта

     14 мая 22 мая

Предмет 5в класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык     5.02

к.р.

"Синт

аксис

"

    14.03

к.р.

"Имя

существ

ительно

е"

  12.04

к.р.

"Имя

прила

гатель

ное"

    22.05

к.р.

Математика           21.ма

р

   26.апр   20.май

Иностранный

язык

(английский)

   29

января

 14

февра

ля

   11

марта

20

марта

     22 мая

Предмет 6 а класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык    30.01

Контро

льная

работа

по теме

"Имя

прилага

тельное

"

   28.02

Контр

ольна

я

работ

а по

теме

"Имя

числи

тельн

ое"

         23.05

Итогова

я

контрол

ьная

работа

Математика  19.янв     20.фе

в

  12.мар     26.апр   20.май

Иностранный

язык

(английский)

 15

январ

я

 1

февраля

    7

марта

 20

марта

 8

апрел

я

   15 мая 22 мая

Предмет 6 б класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык    31.01

Контро

льная

работа

по теме

"Имя

прилага

тельное

"

   28.02

Контр

ольна

я

работ

а по

теме

"Имя

числи

тельн

ое"

        16.05

Контро

льная

работа

по теме

"Глагол

"

23.05

Итогова

я

контрол

ьная

работа

за курс

6 класса

Математика   25

январ

я

    27

февра

ля

  19

марта

    6 мая  20 мая

Иностранный

язык

(английский)

11

январ

я

  30

января

    5

марта

13

марта

20

марта

    8 мая  22 мая

Предмет 6в  класс

 9.01- 15.01- 22.01- 29.01- 5.02- 12.02- 19.02- 26.02- 4.03- 11.03- 18.03- 3.04- 8.04- 15.04- 22.04- 02.05- 13.05- 20.05-

12.01 19.01 26.01 2.02 9.02 16.02 22.02 1.03 7.03 15.03 22.03 5.04 12.04 19.04 27.04 08.05 17.05 24.05

Русский язык    30.01

Контро

льная

работа

по теме

"Имя

прилага

тельное

"

  22.02

Контр

ольна

я

работ

а по

теме

"Имя

числи

тельн

ое"

         15.05

Контро

льная

работа

по теме

"Глагол

"

22.05

Итогова

я

контрол

ьная

работа

за курс

6 класса

Математика  19.01

контр

ольна

я

работ

а

    20.02

контр

ольна

я

работ

а

  12.03

контрол

ьная

работа

    26.04

контр

ольна

я

работ

а

Иностранный

язык

(английский)

 15

январ

я

 2

февраля

     14

марта

21

марта

 11

апрел

я

   13 мая 23 мая

Предмет 7а  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык      14.02

Дикта

нт

   14.03

К.Р.

  12.04

К.Р.

  3.05

К.Р.

 23.05

К.Р.

Алгебра  19.01.

24

Контр

ольна

я

работ

а

      6.03

Контр

ольна

я

работ

а

       15.05

Контро

льная

работа

Геометрия  17.01

Контр

ольна

я

работ

а

      4.03

Контр

ольна

я

работ

а

      08.05

Контр

ольна

я

работ

а

Физика 11.01.

2024

         21.03.

2024

Иностранный

язык

(английский)

 18.01.

2024

  08.02.

2024

  26.02.

2024

  22.ма

р

   25.04.

2024

 16.05.20

24

Предмет 7б  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык      14.02

Дикта

нт по

теме

"Наре

чие"

   14.03

Контро

льная

работа

по теме

"Предл

ог"

  12.04

Контр

ольна

я

работ

а по

теме

"Союз

"

  03.05

Контр

ольна

я

работ

а по

теме

"Част

ица"

 22.05

Итогова

я

контрол

ьная

работа

за курс

7 класса

Алгебра 12

январ

я

   9

февра

ля

  28

февра

ля

   5

апреля

  27

апрел

я

 14 мая 21 мая

Геометрия  19

январ

я

       15

марта

      16 мая 23 мая

Физика           18.03.

2024

     15.05.20

24

Иностранный

язык

(английский)

10.01.

2024

  02.02.20

24

  20.02.

2024

   19.03.

2024

  17.04.

2024

  13.05.20

24

Предмет 7в  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык      14.02.

Дикта

нт

   14.03

К.Р.

  12.04

К.Р.

  3.05

К.Р.

 23.05

К.Р.

Алгебра  18.01

Контр

ольна

я

работ

а

      7.03

Контр

ольна

я

работ

а

       16.05

Контро

льная

работа

Геометрия  15.01

Контр

ольна

я

работ

а

      4.03

Контр

ольна

я

работ

а

      08.05

Контр

ольна

я

работ

а

Физика          13.03.20

24

      14.05.20

24

Иностранный

язык

(английский)

 17.01.

2024

  07.02.

2024

  26.02.

2024

  22.03.

2024

   24.04.

2024

 15.05.20

24

Предмет 8а  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык  18.01

К.Р.

            22.04

К.Р.

  20.05

К.Р.

Алгебра   23.01

контр

ольна

я

работ

а

 9.02

контр

ольна

я

работ

а

   5.03

контр

ольна

я

работ

а

   12.04

контр

ольна

я

работ

а

 26.04

контр

ольна

я

работ

а

Геометрия   24.01

контр

ольна

я

работ

а

     6.03

контр

ольна

я

работ

а

       15.05

контрол

ьная

работа

Физика              16.04.

2024

  14.05.20

24

Химия   25.01

К.р.№

2

     7.03

К.р.№

3

      8.05.

К.р.

№4

Иностранный

язык

(английский)

 16

январ

я

  6

февра

ля

   05

марта

   11

апрел

я

  3 мая  21 мая

Предмет 8б  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык  19.01

К.Р.

           16.04

К.Р.

  13.05

К.Р.

Алгебра   25.01

контр

ольна

я

работ

а

  15.02

контр

ольна

я

работ

а

  7.03

контр

ольна

я

работ

а

   12.04

контр

ольна

я

работ

а

  2.05

контр

ольна

я

работ

а

Геометрия    31.01

контрол

ьная

    6.03

контр

ольна

       15.05

контрол

ьная

работа я

работ

а

работа

Физика            04.04.20

24

    16.04.20

24

Химия     5.02.

К.р.

№2

    13.03.

К.р.№3

       20.05.

К.р.№4

Иностранный

язык

(английский)

 15.01.

2024

  06.02.

2024

    12.03.20

24

  10.04.

2024

   14.05.20

24

Предмет 9а  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык      14.фе

в

20.фе

в

     10.апр    14.май

Алгебра  17.янв   05.фе

в

 21.фе

в

   21.ма

р

    06.ма

й

Геометрия       22.фе

в

   22.ма

р

      16.май

Физика    31.01.20

24

          25.04.

2024

Химия     6.02.

К.р.№

3

      03.05.

К.р.№4

Иностранный

язык

(английский)

   02.02.20

24

    04.03.

2024

   08.04  24.04.

2024

08.05.

2024

15 мая 22.05.20

24

Предмет 9б класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык      14.фе

в

22.фе

в

      16.апр   17.май

Алгебра  16

январ

я

 2

февраля

  20

февра

ля

    3

апреля

   8 мая

Геометрия      15

февра

ля

   14

марта

     6 мая

Физика   24.01.

2024

           18.04.

2024

Химия      13.02.

К.р.№

          13.05.

К.р.№4

3

Иностранный

язык

(английский)

   31

янааря

   1

марта

    9

апрел

я

  7 мая 15 мая 22 мая

Предмет 10 класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык 12.янв        05.ма

р

      07.ма

й

14.май

Алгебра    01.фев       20.ма

р

 12.04.    17.май 23.май

Геометрия    02.фев       21.ма

р

   27.апр  16.май 22.май

Физика    30.01.20

24

         16.05.

2024

Химия             10.04.

К.р.№

2

Иностранный

язык

(английский)

    8

февра

ля

     18

марта

     13 мая

Предмет 11  класс

 9.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

2.02

5.02-

9.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

1.03

4.03-

7.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

3.04-

5.04

8.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

27.04

02.05-

08.05

13.05-

17.05

20.05-

24.05

Русский язык     8.02

К.Р.

         22.04

К.Р.

 13.05

К.Р.

Алгебра     07.фе

в

     20.ма

р

Геометрия   24.янв      06.ма

р

   09.апр

Физика    30.01.20

24

          24.апр

Химия    02.02.

К.р.№2

           7.05.

К.р.№

3

Иностранный

язык

(английский)

  23.01.

2024

       18.03.

2024

 08.04.

2024

  06.05.

2024

17.05.20

24

		2024-01-12T10:57:39+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна

		2024-01-12T10:58:42+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна